

# Orange Business Denmark A/S

Sydvestvej 15, 2600 Glostrup  
CVR-nr. 16 31 55 32

## Årsrapport 2024 *Annual Report 2024*

1. januar - 31. december  
*1 January - 31 December*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 7. juli 2025  
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's  
Annual General Meeting on 7 July 2025*

---

Renet Boshoff

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

### Selskabsoplysninger

*Company Details*

Selskabsoplysninger

3

*Company Details*

### Erklæringer

*Statement and Report*

### Ledelsesberetning

*Management Commentary*

Hoved- og nøgletal

10-11

*Financial Highlights*

Ledelsesberetning

12-13

*Management Commentary*

### Årsregnskab 1. januar - 31. december

*Financial Statements 1 January - 31 December*

Resultatopgørelse

14

*Income Statement*

Balance

15-16

*Balance Sheet*

Egenkapitalopgørelse

17

*Statement of Changes in Equity*

Noter

18-25

*Notes*

# Selskabsoplysninger

## Company Details

<b>Selskabet</b> <i>Company</i>	Orange Business Denmark A/S Sydvestvej 15 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 16 31 55 32 <i>CVR No.:</i>
	Stiftet: 1. august 1992 <i>Established:</i> 1 August 1992
	Kommune: Glostrup <i>Municipality:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial Year:</i> 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of Directors</i>	Renet Boshoff, formand <i>Chairman</i> Gabriele Weisselberg Simon James Ranyard
<b>Direktion</b> <i>Executive Board</i>	Simon James Ranyard
<b>Revision</b> <i>Auditor</i>	KPMG P/S Dampfærgevej 28 DKK-2100 København Ø
<b>Pengeinstitutter</b> <i>Banks</i>	Citibank  Jyske Bank

# Hoved- og nøgletal

## Financial Highlights

	2024 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
<b>Resultatopgørelse</b>					
<b>Income statement</b>					
Nettoomsætning <i>Net revenue</i>	246.401	283.338	283.190	246.277	127.541
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>	13.791	25.797	22.759	23.961	32.244
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA) <i>Operating profit/loss before depreciation and amortisation (EBITDA)</i>	-2.634	7.485	4.806	3.812	9.716
Resultat af primær drift <i>Operating profit/loss of main activities</i>	-4.218	5.321	2.577	691	7.287
Finansielle poster, netto <i>Financial income and expenses, net</i>	420	-3.242	232	986	-2.974
Årets resultat før skat <i>Profit/loss for the year before tax</i>	-3.798	2.079	2.809	1.677	4.313
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	-4.244	2.079	2.809	1.677	4.309
<b>Balance</b>					
<b>Balance sheet</b>					
Balancesum <i>Total assets</i>	42.598	62.066	46.071	53.044	131.094
Egenkapital <i>Equity</i>	27.030	31.274	29.195	26.386	54.018
Investeringer i materielle anlægsaktiver <i>Investment in property, plant and equipment</i>	-660	-1.329	-1.188	-524	-5.322
<b>Nøgletal</b>					
<b>Key ratios</b>					
Afkast af investeret kapital <i>Return on invested capital</i>	-21,5	23,4	9,9	1,7	6,8
Likviditetsgrad <i>Quick ratio</i>	260,2	191,7	250,3	185,8	164,7
Soliditetsgrad <i>Equity ratio</i>	63,5	50,4	63,4	49,7	41,2
Egenkapitalforrentning <i>Return on equity</i>	-14,6	6,9	10,1	4,2	8,3

## Hoved- og nøgletal

### Financial Highlights

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital:

*Invested capital:*

Afkast af investeret kapital:

*Return on invested capital:*

Likviditetsgrad:

*Quick ratio:*

Soliditetsgrad:

*Equity ratio:*

Egenkapitalforrentning:

*Return on equity:*

*The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:*

Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver + varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre hensatte forpligtelser - øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser

*Intangible fixed assets (ex goodwill) + tangible assets + inventories + receivables + other working current assets - trade payables - other provisions - other long and short term working liabilities*

$$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$$

$$\frac{\text{Profit/loss on ordinary activities} \times 100}{\text{Average invested capital}}$$

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$$

$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short-term liabilities}}$$

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

$$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

# Ledelsesberetning

## Management Commentary

### Væsentligste aktiviteter

Orange Business Denmark A/S, herefter kaldet selskabet, ledes som en separat enhed i Orange-koncernen, men opererer som en integreret del af gruppens overordnede strategi som en sand Global Intergrated Operatør som udbyder en række IT og Telekommunikations services til multinationale forretningsmiljøer.

Som en global IT- og kommunikations tjenesteudbyder hjælper selskabet virksomheder med at samarbejde mere effektivt, operere mere effektivt og engagere sig bedre med deres kunder - at forbinde deres medarbejdere, websteder og maskiner sikkert og pålideligt. Gennem en unik kombination af robust netværk og it-infrastruktur, administrerede tjenester og professionelle og pålidelige mennesker, gør vi alt, hvad vi kan for at tilbyde en fremragende kundeoplevelse.

Selskabet er et 100 % ejet datterselskab af Orange Business Services Participations S.A., registreret i Frankrig med nummer 501614572 (FR), og beliggende på adressen 111 Quai du Président Roosevelt, 92130 Issy-les-Moulineaux, Frankrig pr. 31. december 2024.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

er har ikke været nogen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller dets finansielle og økonomiske stilling i forhold til det foregående år.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets finansielle resultat for 2024 afspejler en faldende margin, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Dette skyldes primært et fald i nettoomsætningen kombineret med vedvarende høje vareforbrugsomkostninger i forhold til omsætningen, hvilket har medført en reduktion i bruttofortjenesten i 2024. Som følge heraf har selskabet realiseret et driftsunderskud i 2024 mod et driftsoverskud i det foregående år.

### Principal activities

*Orange Business Denmark A/S, the Company, is managed as a separate entity within the Orange Group, but acts as an integrated part of the groups overall strategy as a true Global Intergrated Operator to provide series of IT and Telecommunications services to multinational business environment.*

*As a global IT and communications services provider, company helps companies collaborate more effectively, operate more efficiently and engage better with their customers - connecting their people, sites and machines securely and reliably. Through a unique combination of robust network and IT infrastructure, managed services and professional, reliable people, we do everything we can to offer an outstanding customer experience.*

*The company is fully owned subsidiary of Orange Business Services Participations S.A. registered in France with the number 501614572 (FR) and located in 111 Quai du President Roosevelt 92130 ISSY-LES MOULINEAUX, France as of December 31, 2024.*

### Development in activities and financial and economic position

*There have been no significant changes in the Company's activities or its financial and economic position compared to the previous year.*

### Profit/loss for the year compared to the expected development

*The Company's financial performance for 2024 reflects a decrease in margin, which is in line with management's expectations. This is primarily attributable to a decline in Net Revenue, coupled with persistently high costs of sales relative to revenue, resulting in a reduction of Gross Profit in 2024. Consequently, the Company recorded an Operating Loss in 2024, compared to an Operating Profit in the previous year.*

# Ledelsesberetning

## Management Commentary

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning.

### Forventninger til fremtiden

Det globale økonomiske landskab udgør fortsat et dynamisk miljø. Selvom inflationspresset har vist tegn på at aftage i mange regioner, forbliver det et centralt fokusområde for centralbanker verden over. Geopolitiske udviklinger er fortsat komplekse, men forårsager i øjeblikket ikke de samme direkte og bredt funderede forstyrrelser på energimarkederne, som det var tilfældet i tidligere perioder.

På trods af vedvarende globale usikkerheder - herunder ændrede handelsdynamikker og regionale konflikter - oplever vi fortsat vækst i efterspørgslen efter vores IT- og telekommunikationstjenester, dog med en mærkbar stigning i efterspørgslen efter produkter og ydelser med lavere margin.

Orange Business Denmark forbliver agil i tilpasningen til disse markedsvilkår. Vi er fast besluttet på at træffe alle nødvendige foranstaltninger for at sikre opfyldelsen af vores finansielle målsætninger for den kommende periode gennem fokus på operationel effektivitet, optimering af vores serviceportefølje samt fortsat levering af en fremragende kundeoplevelse. Vores strategiske tilpasning til Orange-koncernens globale strategi som integreret operatør styrker vores position til at navigere i disse udfordringer og udnytte nye muligheder i det multinationale erhvervmiljø.

Orange Business Denmark forventer et resultat før skat i 2025 i intervallet DKK 0 til 1.500.000 DKK

Vi anerkender den historiske kontekst for selskabets lønsomhed samt det nylige underskud i 2024. Det foreslåede interval for 2025 afspejler et fremadskuende perspektiv, der sigter mod forbedring, samtidig med, at det forholder sig realistisk til den nuværende finansielle situation.

### Significant events after the end of the financial year

No events of material importance for the Company's financial position have occurred after the end of the financial year.

### Future expectations

The global economic landscape continues to present a dynamic environment. While inflationary pressures have shown signs of moderation in many regions, they remain a key focus for central banks worldwide. Geopolitical developments, while complex, are not currently manifesting in the same direct, broad-based energy market disruptions seen in earlier periods.

Despite persistent global uncertainties, including evolving trade dynamics and regional conflicts, demand for our IT and telecommunications services continues to grow, albeit with a notable increase in demand for lower-margin products and services.

Orange Business Denmark remains agile in adapting to these market conditions. We are committed to taking all necessary measures to confirm our financial objectives for the upcoming period by focusing on operational efficiency, optimizing our service portfolio, and continuing to deliver an outstanding customer experience. Our strategic alignment with the Orange Group's global integrated operator strategy positions us to navigate these challenges and capitalize on emerging opportunities in the multinational business environment.

Orange Business Denmark expects a break-even profit before tax in 2025 in the range of DKK 0 to DKK 1,500,000.

We acknowledge the historical context of profitability and the recent loss in 2024. The proposed range for 2025 demonstrates a forward-looking perspective that aims for improvement while remaining realistic about the current financial position

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000
<b>Nettoomsætning</b>		<b>246.401</b>	<b>283.338</b>
<hr/> <i>Net revenue</i>			
Vareforbrug <i>Cost of sales</i>		-221.309	-253.063
Eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-11.301	-4.478
<b>Bruttoresultat</b>		<b>13.791</b>	<b>25.797</b>
<hr/> <i>Gross profit/loss</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-16.425	-18.312
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-1.584	-2.164
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.218</b>	<b>5.321</b>
<hr/> <i>Operating loss</i>			
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	22.809	1.868
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	-22.389	-5.110
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.798</b>	<b>2.079</b>
<hr/> <i>Loss before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		-446	0
<b>Årets resultat</b>	4	<b>-4.244</b>	<b>2.079</b>
<hr/> <i>Loss for the year</i>			

# Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

## Aktiver

### Assets

	Note	2024 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000
Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plants and machinery</i>		1.459	2.310
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		45	88
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		110	166
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	5	<b>1.614</b>	<b>2.564</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>		473	463
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Financial non-current assets</i>	6	<b>473</b>	<b>463</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.087</b>	<b>3.027</b>
<hr/> <i>Non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		23.152	30.278
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	7	9.823	12.992
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	8	1.658	1.658
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		5.322	5.201
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	9	556	8.642
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>40.511</b>	<b>58.771</b>
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		0	268
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>40.511</b>	<b>59.039</b>
<hr/> <i>Current assets</i>			
<b>Aktiver</b>		<b>42.598</b>	<b>62.066</b>
<hr/> <i>Assets</i>			

# Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	Note	2024 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000
Aktiekapital <i>Share capital</i>	10	22.001	22.001
Overført overskud <i>Retained profit</i>		5.029	9.273
<b>Egenkapital</b>		<b>27.030</b>	<b>31.274</b>
<hr/> <b>Equity</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		6.214	10.012
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		2.851	6.666
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		3.140	4.588
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	11	3.363	9.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities</i>		<b>15.568</b>	<b>30.792</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.568</b>	<b>30.792</b>
<hr/> <b>Liabilities</b>			
<b>Passiver</b>		<b>42.598</b>	<b>62.066</b>
<hr/> <b>Equity and liabilities</b>			
Eventualforpligtelser <i>Contingencies</i>	12		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	13		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	14		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	15		

# Egenkapitalopgørelse

## Equity

tkr. DKK '000	Aktiekapital Share capital	Overført overskud Retained profit	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	22.001	9.273	31.274
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4 <i>Proposed profit allocation, cf. note 4</i>		-4.244	-4.244
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>22.001</b>	<b>5.029</b>	<b>27.030</b>

---

*Equity at 31 December 2024*

# Noter

## Notes

	2024 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	17	17
Løn og gager <i>Wages and salaries</i>	15.127	17.015
Pensioner <i>Pensions</i>	1.265	1.250
Andre omkostninger til social sikring <i>Social security costs</i>	33	47
	<b>16.425</b>	<b>18.312</b>

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

Medlemmerne af bestyrelsen har ikke modtaget gager eller vederlag in 2024 og 2023. Der er ingen administrationsomkostninger, der omfatter betalinger til medlemmer af bestyrelsen for deres arbejde.  
*Information on management remuneration has been omitted in accordance with the exemption provision in section 98 b (1) of the Annual Accounts Act. No. 3.*

*The Board of Directors did not receive any management remuneration and fee in 2024 and 2023. No management fee cover payment for the board of directors and their work is limited.*

	2024 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000
<b>2   Andre finansielle indtægter</b>		
<i>Other financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Group enterprises</i>	479	101
Finansielle indtægter i øvrigt <i>Other financial income</i>	22.330	1.767
	<b>22.809</b>	<b>1.868</b>

# Noter

Notes

	2024 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000
<b>3   Andre finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder <i>Interest to group enterprises</i>	0	120
Finansielle omkostninger i øvrigt <i>Other financial expenses</i>	22.389	4.990
	<b>22.389</b>	<b>5.110</b>
<hr/>		
	2024 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000
<b>4   Forslag til resultatdisponering</b>		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-4.244	2.079
	<b>-4.244</b>	<b>2.079</b>

# Noter

## Notes

### 5 | Materielle anlægsaktiver

*Property, plant and equipment*

tkr.	Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plants and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
<i>DKK '000</i>			
<b>Kostpris 1. januar 2024</b> <i>Cost at 1 January 2024</i>	<b>34.608</b>	<b>3.261</b>	<b>573</b>
Overførsel <i>Transferred</i>	0	5	0
Tilgang <i>Additions</i>	662	0	0
Afgang <i>Disposals</i>	-1.706	-118	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b> <i>Cost at 31 December 2024</i>	<b>33.564</b>	<b>3.148</b>	<b>573</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2024</i>	32.298	3.173	407
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-1.681	-110	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.488	40	56
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b> <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2024</i>	<b>32.105</b>	<b>3.103</b>	<b>463</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.459</b>	<b>45</b>	<b>110</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>			

# Noter

## Notes

### 6 | Finansielle anlægsaktiver

*Financial non-current assets*

tkr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
DKK '000	
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	463
Tilgang <i>Additions</i>	10
<b>Kostpris 31. december 2024</b> <i>Cost at 31 December 2024</i>	<b>473</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>473</b>
<hr/> <i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	

### 7 | Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

*Receivables from group enterprises*

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder udgøres af cash-pool ordning

*Receivables from group enterprises relate to a cash-pool arrangement*

### 8 | Udskudt skatteaktiv

*Deferred tax assets*

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

*Provision for deferred tax comprises deferred tax on contract work in progress, inventory and intangible and tangible fixed assets.*

	2024 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000
Udskudt skatteaktiv 1. januar <i>Deferred tax assets, beginning of year</i>	1.658	1.658
<b>Udskudt skatteaktiv 31. december 2024</b>	<b>1.658</b>	<b>1.658</b>
<hr/> <i>Deferred tax assets 31 December 2024</i>		

Selskabet har indregnet skatteværdien af den del af det skattemæssige underskud, som forventes udnyttet i den nære fremtid.

*The company has recognised the tax value of the part of the tax losses which can be expected to be used in the near future.*

# Noter

## Notes

	2024 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000
<b>9   Periodeafgrænsningsposter</b>		
<i>Prepayments and accrued income</i>		
Forsikringer <i>Insurances</i>	0	1.874
Omkostninger <i>Costs</i>	556	6.768
	<b>556</b>	<b>8.642</b>

## 10 | Aktiekapital

### *Share capital*

Aktiekapitalen er fordelt således:

*Allocation of Share capital:*

Aktier, 22.001 stk. a nom. 1.000 kr.

*Shares, 22.001 unit in the denomination of 1.000 DKK*

22.001 22.001

**22.001 22.001**

## 11 | Periodeafgrænsningsposter

### *Accruals and deferred income*

Periodeafgrænsningsposter udgøres af periodiseret omsætning

*Accruals and deferred income consist of deferred revenue.*

# Noter

## Notes

### 12 | Eventualforpligtelser

#### Contingencies

Selskabet leaser et antal biler. Der er tale om operationel leasing. Aftalerne løber typisk over 3 år. Forudsat der ikke sker førtidsopsigelse af aftalerne beløber forpligtelsen sig til t.DKK 455 (forpligtelse pr. 31. december 2023: t.DKK 377). Selskabet har ligeledes huslejeforpligtelser t.DKK 613 (forpligtelse pr. 31. december 2023: t.DKK 476).

*The company leases a number of cars under operating leases. The leases typically run for 3 years. Assuming no early termination of the agreements, the non-cancellable operating lease rentals amounts to DKK ("000) 455 (commitments as of 31 December 2023: DKK ("000) 377). Moreover, the company have rent obligations amounts to DKK ("000) 613 (commitments as of 31 December 2023: DKK ("000) 476).*

#### Hæftelse i sambeskatningen

##### Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for WIREFREE SERVICES DENMARK A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

*The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.*

*Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of WIREFREE SERVICES DENMARK A/S, which serves as management Company for the joint taxation*

# Noter

## Notes

### 13 | Nærtstående parter

#### Related parties

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

Orange Business Services Participations S.A, Frankrig

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

#### Transaktioner med nærtstående parter

Alle selskaber i koncernen betragtes som nærtstående parter inklusiv ledelsen.

Orange Business Denmark A/S har følgende transaktioner og mellemværender med nærtstående parter:

	2024	2023
Vareforbrug fra nærtstående parter (i T.DKK):	180.011	209.481
Renteomkostninger til nærtstående parter (i T.DKK):	5	120
Renteindtægter fra nærtstående parter (i T.DKK):	479	101

Mellemværender med nærtstående parter er inkluderet i balancen.

#### Bestemmende indflydelse

Direktør P.E. Jensen, Adressevej 4, 9999 Handelsby, der er hovedaktionær.

#### Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

#### Controlling interest

Orange Business Services Participations S.A, France

#### Other related parties having performed transactions with the company

The company's related parties having a significant influence comprise subsidiaries and associates as well as the companies' Board of Directors, Board of Executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.

#### Transactions with related parties

All companies within the group are considered as related parties including management.

Orange Business Denmark A/S has the following transactions and balances with related parties:

	2024	2023
Cost of sales from related parties (in T.DKK):	180.011	209.481
Interests expenses to related parties (in T.DKK):	5	120
Interests income from related parties (in T.DKK):	479	101

Intercompany balances to related parties are included in the balance sheet.

# Noter

## Notes

### 14 | Ejerforhold

#### *Ownership*

Følgende aktionærer er registreret i selskabets ejerbog som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen.

*The following shareholders are registered in the Company's Register of Shareholders as holding minimum 5 % of the the votes or minimum 5 % of the share capital.*

#### **Navn/Name**

Orange Business Services  
Participants S.A.

#### **Hjemsted/Domicile**

111 QUAI DU PRESIDENT ROOSEVELT 92130 ISSY-LES-MOULINEAUX  
France

### 15 | Koncernregnskab

#### *Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Orange Business Services Participants S.A., 111 QUAI DU PRESIDENT ROOSEVELT 92130 ISSY-LES-MOULINEAUX, Frankrig.

*The company is included in the consolidated financial statement of Orange Business Services Participants S.A., 111 QUAI DU PRESIDENT ROOSEVELT 92130 ISSY-LES-MOULINEAUX, France.*
